1 Võ Thanh Quang Giám đốc Sở LĐTBXH 0913.983.079 vtquang@soctrang.gov.vn

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoạiSTT Email

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Sóc Trăng, ngày     tháng      năm 2023

DANH SÁCH

Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở LĐ-TB&XH

( Theo Công văn số 42/STTTT-TTBCXB ngày 10/01/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông)

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mã Chí Thanh

Nơi nhận:

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Ông Võ Thanh Quang;
- Lưu: VT.

mailto:vtquang@soctrang.gov.vn

		2023-02-08T11:17:38+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-02-08T14:45:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-02-08T14:46:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-02-08T14:46:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!